

بازتاب یک عکس

# گوسفند با دم هم وجود دارد؛ نگران نباشید



**آفتاب یزد - گروه شبکه:** «همچین گوسفندی وجود ندارد»، «زنش دست کاری شده است»، «گوشت آن قابل خوردن نیست»، «بیشتر شبیه گریگ و خرس است» و...»

اینها نمونه‌ای از واکنش‌های کاربران شبکه‌های اجتماعی به تصویر گوسفندهایی است که می‌گویند از کشور رومانی وارد کشورمان شده است. گوسفندهایی که هیچ شباهتی با آن حیوان زبان بسته‌ای که همگان آن را می‌شناسند، ندارند چرا که این گوسفندها دارای «دم» هستند! از همین رو برخی بر این باورند که این گوسفندهای وارداتی حاصل آمیزش گوسفند و یک حیوان دیگر هستند!

**واکنش دامپزشکی**

این در حالی است که علیرضا رفیعی‌پور، رئیس سازمان دامپزشکی کشور این موضوع را تکذیب می‌کند و به تسنیم می‌گوید: «آمیزش دو گونه متفاوت و ایجاد حیوانات خاص، مستلزم کار ژنتیکی و فاقد توجیه اقتصادی است؛ آن هم در این تعداد انبوه. با یک جست‌وجوی ساده در اینترنت مشخص می‌شود که در نتیجه اصلاح نژادهای صورت گرفته، نه تنها در سطح جهان بلکه در کشورمان، نژادهای متعددی از گوسفند با اشکال، رنگ‌ها و اندازه‌های مختلف وجود دارند؛ برخی از نژادهای گوسفند دارای دم هستند، برخی دارای دنبه و برخی دارای هردو» وی ادامه می‌دهد: «متأسفانه سال گذشته افزایش قیمت ارز از یک سو و قاچاق دام به خارج از کشور سبب افزایش قیمت گوشت شد. در نتیجه سازمان دامپزشکی با ابلاغ دستورالعملی به منظور ضابطه‌مند کردن انتقال گوشت، مقدمات مبارزه با قاچاق گوشت را فراهم آورد و از سوی دیگر به منظور تنظیم شرایط بازار، برای واردات گوسفند از رومانی برنامه‌ریزی کرد.» رفیعی‌پور با اشاره به اینکه رومانی، دومین کشور صادرکننده گوشت در جهان است یادآور می‌شود: «گوسفند رومانیایی، نژادی گوشتی و حاصل کار ژنتیکی

است که طی شش ماه چهل کیلو گوشت تولید می‌کند. در واقع اصلاح نژاد در این گوسفند به گونه‌ای صورت گرفته که غذا به جای تبدیل شدن به چربی و دنبه فقط به گوشت تبدیل شود.» وی اضافه می‌کند: «گوسفند رومانیایی همچنین عاری از بسیاری از بیماری‌هایی است که متأسفانه هنوز در کشورمان ریشه‌کن نشده است. به عنوان مثال تب برفکی و یا بیماری‌های مشترک با انسان مانند تب مالت سی سال است که در رومانی ریشه‌کن شده. به علاوه خوراک سالم و مناسب این دام، گوشت حیوان را از کیفیتی بالا برخوردار کرده است.» رئیس سازمان دامپزشکی کشور با تأکید بر اینکه روند واردات، ذبح و عرضه گوسفندهای رومانیایی با نظارت کامل این سازمان صورت می‌گیرد، می‌گوید: «بیشتر سابقه واردات دام از کشورهای چون افغانستان را داشته‌ایم؛ به عنوان مثال، سال گذشته ۱۷هزار راس دام از طریق مرزهای افغانستان به کشور وارد و ذبح شدند، اما این نخستین بار است که از کشوری اروپایی، با کشتی دام به کشور وارد می‌شود.» رفیعی‌پور در پایان

می‌گوید: «تا کنون ۹۲ هزار راس دام طی سه مرحله با کشتی از رومانی به بنادر ایران وارد و پس از معاینه در کشتارگاه‌هایی تحت نظارت سازمان دامپزشکی ذبح شده‌اند. این واردات به کاهش قیمت گوشت منجر شده و با وارد کردن سری جدیدی از گوسفندهای رومانیایی ادامه خواهد داشت.»

**واکنش کاربران**

علی رغم توضیحات رئیس سازمان دامپزشکی در مورد این گوسفندها، برخی کاربران به این تصویر واکنش نشان داده‌اند. یکی از کاربران گفته است: «غالب گوسفندان وارداتی (به غیر از گوسفند نژاد آواسی) دم دار بوده و در زمان قوچ‌اندازی با میش‌های دنبه دار توان جفت گیری طبیعی را ندارند، درحالی که در گوسفند افشاری اصلاح شده این مشکل وجود ندارد» دیگری نوشت: «گوسفند نباید دنبه داشته باشه؟ این گوسفندای وارداتی چرا دم دارند پس؟» یکی دیگر از کاربران اینطور گفته است: «گوسفندانی که از کشور رومانی

تکذیب برخورد با صدف خادم در صورت بازگشت به ایران

رئیس فدراسیون بوکس کلیه اخبار مربوط به خانم خادم مبنی بر برخورد با وی در صورت بازگشت به ایران را تکذیب کرد. به گزارش ایسنا، حسین ثوری گفت: پس از حضور شخصی خانم خادم در مسابقه‌های نمایشی در کشور فرانسه، در برخی رسانه‌های ضد انقلاب موضوع برخورد با ایشان در صورت برگشت به ایران از سوی فدراسیون مطرح شد که وابسته به عربستان سعودی است.



جشنواره‌ای آیینی در کاماندو نیال



براید چمنی!



صبح زود، چندین ماهیگیر با هم کار می‌کنند تا یک تور بزرگ را در کنار ساحل مرکزی جنوبی ویتنام پهن کنند. اولیوبر آیکلا، عکاس، می‌گوید: ظرف چند ساعت آینده تمام ماهی‌های صید شده در بازار محلی فروخته خواهد شد.



شنای یک خرس در باغ وحشی در انگلیس



یک گوریل با تخم مرغ مراسم عید پاک مسیحیان در باغ وحشی در برلین

یک سوم نمایندگان امضاءکننده طرح ضد ایل، گوشی آیفون دارند

یک تناقض جدی!

نماینده	نوع انتخابیه	نطق همراه
محمدچوای کورلوند	کرج	ایل
روح الله بگی	ماداداب	سامسونگ
ایرج نهیسی	لنجان	نوکیا
محمدرضا پورابراهیم	کرمان	سامسونگ
علی آبراهیم	سازک	نوکیا + سامسونگ
محمد دامادی	ساری	ایل
سیدحسین نقوی حسینی	براهین	نوکیا
منصور طریقت پور	اردبیل	سامسونگ
محمد منصوری	لنجان	سوی
مهرداد پانوح اهری	کاشان	سامسونگ
نلامرضا لانگرون	کرج	ایل
سیدمسعود میرکافلی	تهران	ایل
جعفر قادری	تبریز	سامسونگ
عبدالوحد فیاض	تور	نوکیا
وحید احمدی	تنگابود	ایل
محمدرضا پشنگ	نمش	ایل
احمدعلی معینی	تنگا	ایل
امیر کریمیان	مریان	ایل
ناصر فیاض پور	کرمین	نوکیا
سیدرضا شجاعی کمازی	ساری	ایل

منبع: عصر ایران

نه آیفون؟» فرد دیگری نوشته است: «چجوری ۲۹۰ نماینده مجلس نمیدونن شرکت آیفون نداریم و باید شرکت ایل رو تحریم کتن» دیگری نوشت: «پارادوکس نمایندگان مجلس شورای اسلامی، تعدادی از نمایندگان مجلس در حال تدوین طرحی دوقوریتی برای تحریم شرکت ایل از سوی کشورهای اسلامی هستند که توثیتهای نمایندگان مجلس توسط گوشی آیفون منتشر شده!» کاربران دیگر نوشته‌اند: «میگم این محصولات ایل رو دادن الان اون آیفون که دستشونه می‌خوان چیکار کتن؟ خریدار یک عدد آیفون تمیز متعلق به نماینده‌ای که فقط باهاش بهارستان می‌رفته هستم.» «بهتر نیست نمایندگان مجلس بجای طرح تحریم ایل، طرحی تصویب نمایند تا مسئولان، فرزندان و بستگان خود را از آمریکا فرا بخوانند، «از شورای شهر بگیر تا مجلس آیفون دارن حالا مجلسی‌ها طرح دوقوریتی تحریم شرکت آیفون! یا همون ایل‌رو کلید زن.»



آفتاب یزد - گروه شبکه: روز سه شنبه تعدادی از نمایندگان، طرح دو قوریتی برای تحریم شرکت آیفون (I) از سوی کشورهای اسلامی را تدوین کردند و این در حالی است که گفته می‌شود، تقریباً یک سوم همین نمایندگان، از محصولات این شرکت استفاده می‌کنند. از آنجا که سقم استفاده این تعداد از نمایندگان از محصولات ایل مورد تأیید نیست اما عصر ایران جدولی را که مربوط به نمایندگان مجلس نهم در سال ۹۲ است را تنظیم کرده که نشان می‌دهد کدام نماینده از محصولات ایل استفاده می‌کند.

جالب اینجاست که نمایندگان در متن این طرح به اشتباه به جای کمپانی ایل آن را شرکت آیفون نام گذاری کردند در حالی که آیفون یکی از محصولات این کمپانی بزرگ است. اکنون این موضوع مورد توجه کاربران شبکه‌های اجتماعی قرار گرفته و واکنش‌های متفاوت آنها را در پی داشته است. یکی از کاربران در این مورد نوشته است: «اسم شرکت ایل است نه آیفون!» کاربر دیگری گفته است: «یعنی ۲۹۰ تا نماینده تو اون مجلس متوجه نشدند اون شرکت ایل

ادامه تحصیل زن آرژانتینی در سن ۹۹ سالگی!

زن سالخورده آرژانتینی با تصمیم خود برای ادامه تحصیل در سن ۹۹ سالگی تحسین کاربران را برانگیخت. به گزارش باشگاه خبرنگاران، این زن که نامش اوسبیلیا لئونور کوردا است، هنگامی که سن کمی داشت از ادامه تحصیل باز مانده بود. مرگ مادر اوسبیلیا و مشکلاتی که بر سر راه خانواده او قرار گرفته بود، موجب شد او از ادامه تحصیل باز بماند. اما حالا با وجود آنکه سال‌ها از آن دوران می‌گذرد



اما حالا با وجود آنکه سال‌ها از آن دوران می‌گذرد

مراسم ازدواج دو جوان سوسنگردی روی قایق

است؛ در پی بارش بی‌سابقه باران در فصل بهار و افزایش دبی رودخانه‌ها بخش زیادی از روستاهای شهرستان سوسنگرد در آب غرق شد. این سیلاب بی‌سابقه خسارت بسیاری به زمین‌های کشاورزی و منازل مسکونی اهالی این روستا وارد کرد. از این مراسم عکس‌ها و فیلمی منتشر شده است که مورد توجه کاربران قرار گرفته است.



روستای سبهبانیه از توابع شهرستان سوسنگرد یک زوج جوان تصمیم گرفتند مراسم آغاز زندگی مشترک خود را روی سیلاب برخاسته از طغیان رود کرخه برگزار کنند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، عصر روز ۲۷ فروردین اهالی روستای سبهبانیه در سوسنگرد، مراسم ازدواج دو جوان از اهالی روستا را برگزار کردند. آنها در کنار سیلابندی که خودشان ساخته و برای نگهداری اش روزها تلاش کرده بودند حاضر شدند تا شاهد برگزاری مراسم ازدواج دو جوان از اهالی روستا باشند. اعلاء چنایی و همسرش اهل روستای سبهبانیه از توابع سوسنگرد، تصمیم گرفتند مراسم آغاز زندگی مشترک خود را متفاوت جشن بگیرند. آنها با یک فروند قایق روی آب‌های پشت سیلاب روستای شان رفتند و مراسم خطبه عقد و ازدواج‌شان را برگزار کردند. گفتنی